

Anpartsselskabet af 10.10.2007

CVR-nr. 26862329

Munkerup Strandvej 10

3120 Dronningmølle

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

Dirigent

Navn: Klaus Dyhrmann Akselsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 10.10.2007
Munkerup Strandvej 10
3120 Dronningmølle

CVR-nr.: 26862329
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Klaus Dyrhmann Akselsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg af konsulentytelser samt besiddelse af anparter i Telmost Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et overskud på 37 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		636.822	603.204
Personaleomkostninger	1	(603.080)	(605.194)
Driftsresultat		33.742	(1.990)
Andre finansielle indtægter		5.399	4.224
Andre finansielle omkostninger		(2.194)	(1.174)
Årets resultat		36.947	1.060
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.947	1.060
		36.947	1.060

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		103.156	85.112
Tilgodehavender		<u>103.156</u>	<u>85.112</u>
Likvide beholdninger		<u>257.237</u>	<u>236.140</u>
Omsætningsaktiver		<u>360.393</u>	<u>321.252</u>
Aktiver		<u><u>360.393</u></u>	<u><u>321.252</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		76.163	39.216
Egenkapital		<u>201.163</u>	<u>164.216</u>
Anden gæld		159.230	157.036
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>159.230</u>	<u>157.036</u>
Gældsforpligtelser		<u>159.230</u>	<u>157.036</u>
Passiver		<u><u>360.393</u></u>	<u><u>321.252</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	39.216	164.216
Årets resultat	0	36.947	36.947
Egenkapital ultimo	125.000	76.163	201.163

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	600.000	600.000
Andre omkostninger til social sikring	3.080	5.194
	<u>603.080</u>	<u>605.194</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	58.135
Kostpris ultimo	<u>58.135</u>
Nedskrivninger primo	(58.135)
Nedskrivninger ultimo	<u>(58.135)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Associerede virksomheder:			
Telmost Holding ApS	Aarhus	ApS	50,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominal værdi</u> kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1.250	100,00	125.000
	<u>1.250</u>		<u>125.000</u>